PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital PROGRAD nº 003/2017

EDITAL PROGRAD Nº 003/2017

HOMOLOGAÇÃO TRANSFERÊNCIA EXTERNA 2017

 A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD, em observância ao disposto nos arts. 84, 85, 86 e 87, do Regimento Geral da

UENP, à Resolução nº 014/2011 – CEPE/UENP, à Resolução nº 015/2016 – CEPE/UENP e

atendendo ao disposto do EDITAL PROGRAD Nº 029/2017, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO dos candidatos aptos a realizar o exame seletivo do Processo Seletivo de

TRANSFERÊNCIA EXTERNA, para o ano letivo de 2017, do curso de Graduação em Direito:

Protocolo Nome Resultado

11001-21/2017 LEANDRO PEDRO DA SILVA Homologado

11001-24/2017 KEROLYNE PAMELA FANTINELLI Homologado

11001-25/2017 LAIS CAPPI Homologado

11001-26/2017 LARISSA DOS SANTOS NASCIMENTO Homologado

11001-27/2017 MIGUEL CARVALHO DA SILVA DIAS Homologado

11001-28/2017 ISABELA CHRISTINA ARRIETA MASIEIRO Homologado

11001-29/2017 ROBERTO DE CASTRO JUNIOR Homologado

11001-30/2017 GABRIEL DUARTE WENCESLAU Homologado

11001-31/2017 RITA DE CASSIA DA SILVA Homologado

11001-32/2017 ANA CAROLINE DA SILVEIRA Homologado

11001-33/2017 MARIELE DA SILVA Homologado

11001-36/2017 FELIPE AUGUSTO DE LIMA Homologado

11001-37/2017 MARIA EDUARDA NÓBILE PAIVA Homologado

11001-38/2017 EVERTON RIBEIRO DE ARAUJO Homologado

11001-39/2017 EDUARDO ROSA VILLAS BOAS Homologado

11001-40/2017 FELIPE ANTUNES DOS SANTOS Homologado

11001-41/2017 JORGE LUCAS VIEIRA MARCOLINO Homologado

11001-42/2017 KAMILA APARECIDA PETRUNKO FERREIRA GONÇALVES Homologado

11001-44/2017 MELISSA CRISTINA GUIDIO Homologado

11001-46/2017 DANIELE BACCON Homologado

11001-47/2017 GABRIEL MACHADO ALVES Homologado

11001-50/2017 VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA Homologado

11001-51/2017 MATEUS SILVA OLIVEIRA Homologado

11001-52/2017 ANA JULIA PAPINE FERNANDES Homologado

11001-53/2017 FELIPE AUGUSTO ALINGHERI ANCÂNTARA Homologado

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital PROGRAD nº 003/2017

1. A análise de compatibilidade curricular para classificação final dos candidatos e definição

da série de enquadramento, de acordo com a disponibilidade de vagas, conforme disposto

no Edital PROGRAD nº 029/2016, será processada aos aprovados no processo de seleção,

nos termos do item 1.2 do Anexo II do referido edital.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 07 de fevereiro de 2017.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.